
平成 30年 11月吉日
お取引先 各位

北 清 え さ し 株 式 会 社

桧山郡江差町愛宕町 18番地
TEL 0139-52-6100 
FAX 0139-52-6200 

臨時休業について

拝啓 貴社ますますご繁栄のことお喜び申し上げます。

日頃格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、首題の『臨時休業』につきましては、下記の日程の通りとさせて頂きたく、ご案内申

し上げます。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

平成 30年 12月 15日（土）は社員研修のため臨時休業とさせて

頂きます。

以上


